

Furnizor: ANDONET TOTAL SRL
 CIF: RO15771488
 Nr. Reg. Com.: J40/12929/2003
 Adresa: Str. Costache Conachi nr 12,
 Bucuresti
 Punc de Lucru: B-dul Timisoara 90 sect 6,
 Bucuresti

FACTURA

Nr facturii **941553**
 Data (ziua,luna,anul) **2018-12-21**
 Nr aviz insotire a marfii

Cumparator: GRADINITA NR.211
 CIF:
 Nr.Reg.Com.:
 Adresa: Str.trapezului Nr.1 A, Sector 3 Bucuresti ,
 Bucuresti
 Judet: BUCURESTI
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3
 Cont: RO58TREZ24A650301200109X

Banca: **ING BANK ROMANIA** suc Bucuresti
 Cont: **RO32 INGB 0000 9999 0250 2741**
 Banca: TREZORERIE MUN. BUCURESTI
 Cont: RO87.TREZ.7005.069X.XX01.0433
 Capital social: 10.000 Lei

Cota T.V.A 19%



exemplarul 1

Nr.	Denumirea produselor si serviciilor	UM	Cant	Pret unitar (fara TVA) -lei-	Valoare (fara TVA) -lei-	Valoare TVA -lei-
0	1	2	3	4	5	6
1	Toner Orink OR-TN2220 negru TN2220	Buc	11	50.42	554.62	105.38
2	Unitate cilindru Orink OR-DR2200 DR2200	Buc	3	73.11	219.33	41.67
3	Unitate cilindru Orink OR-DR2300 LB DR2300	Buc	1	83.19	83.19	15.81
4	Toner Tesla TE-TN2010 negru TN2010	Buc	8	60.50	484.00	91.96
5	Toner Tesla TE-TN2320 negru TN660/TN2320	Buc	2	67.23	134.46	25.55
6	Unitate cilindru Premium PR-DR2200 DR2200	Buc	3	57.98	173.94	33.05
				Total	1.649.54	313.42
				accize		X
				Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	
					1.962.96	

Factura circula fara stampila si semnatura conform legii 571/2003 privind
 Codul Fiscal actualizat (Legea 227/2015) art. 319 , aliniatul 29
 Plata : **ORDIN DE PLATA**

Livrat CNP
 Semnatura
 si stampila
 furnizorului
 FS C.F. Legea 227/2015
 art 319, alin 29

Date privind expeditia
 Numele Delegatului Livrare Andonet
 Buletin/Carte de identitate Seria nr sectia
 Mijloc transportAUTO..... nr B-150-AND
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra
 la data de 2018-12-21 ora 00:00
 Semnaturile.....

150034